
2021年度地域福祉コーディネーター総合研修 主催講座⑦ 

住民参加を促すボランティアコーディネーションとケース検討 

課題提出のお願い 
 

 

日頃から本会事業に多大なるご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

さて、11 月 11 日（木）に開催する標記研修について、よりボランティアコーディネーショ

ンとケース検討への学びを深めるため、下記のとおり課題の提出をお願いします。 

 大変お忙しいなか申し訳ございませんが、何卒よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 提出期限  令和 3 年 11 月 5 日（金） 

 

２ 課題内容  相談を受けたもので、グループで検討したいもの 

 

３ 提出方法  別添事例検討シートに記入いただき、 

machivc-entry@nsyakyo.or.jp へメールでお願いします。 

 

４ その他 

（１）相談内容は、ご自身が企画しているものではなく、相談を受けているもの

でお願いします。また、個別支援についてでも、団体支援についてでも構い

ません。 

 

 （２）今回の研修はケース検討がメインとなります。事例検討シートを必ず提出いただき

ますようお願いします。 

 

 

 

 


